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3...2...1...start!
W każdym sezonie na terenie naszej gminy odbywa się co najmniej 
kilka ogólnopolskich imprez sportowych, w tym roku pierwszym tego 
typu wydarzeniem był Puchar Polski w siatkówce na siedząco, który 
zorganizowano w gminnej hali sportowej w Sulejowie. Po emocjo-
nującym i pełnym zwrotów akcji meczu tytułowy puchar wywieźli  
z Sulejowa zawodnicy Silesii Paravolley, którzy pokonali w finale re-
prezentantów Startu Wrocław 3:2 (25:17, 13:25, 26:24, 26:24, 7:15).

Na trzecim miejscu uplasowali się siatkarze KSI Start Szczecin, którzy 
wygrali mecz o brąz z zawodnikami SSN Start Łódź 3:1 (25:20, 25:16, 
23:25, 25:16), a kolejne lokaty zajęli reprezentanci zespołów Gwarek 
Wilków i Team Invictus Poland. Nagrody indywidualne odebrali: Dawid 
Kołodziej (Silesia Paravollley) – najlepszy rozgrywający, Marcin Polak 
(Silesia Paravolley) – MVP oraz Adam Śpiewak (Start Wrocław) – najlep-
szy broniący. Medale i puchary wręczyli najlepszym Bartosz Borkowski, 
przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie oraz Maciej Maciejewski, 
pierwszy sędzia turnieju. To dopiero początek sportowych emocji, ponie-
waż w tym sezonie zorganizujemy jeszcze kilka ogólnopolskich turniejów, 
o jednym z nich piszemy na początku obecnego wydania, a o kolejnych 
będziemy informować na bieżąco.

Dominujemy nie tylko na siatkarskim parkiecie
Nasza drużyna piłkarska zajęła pierwsze miejsce podczas turnieju piłki 
nożnej, zorganizowanego w ramach XXII Spartakiady Władz Samo-
rządowych Powiatu Piotrkowskiego. Gminę Sulejów reprezentowali 
w Aleksandrowie: skarbnik Michał Kieszkowski, Bartosz Borkowski, 
przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie, radni – Jacek Ciapała  
i Jarosław Sarlej, Sławomir Szafraniec, dyrektor Szkoły Podstawowej 
im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie oraz Rafał Zielonka, soł-
tys Korytnicy.

Najpierw pokonaliśmy reprezentantów gminy Rozprza - 3:0, następnie Czarnocina – 5:0, w półfinale zmierzyli-
śmy się z przedstawicielami powiatu piotrkowskiego, wygrywając 1:0, a w finale ponownie wygraliśmy z kolegami 
z Rozprzy, ale tym razem 2:1. Ponieważ w całym turnieju nasz zespół stracił zaledwie jedną bramkę, najlepszym 
golkiperem został Bartosz Borkowski, natomiast królem strzelców jego kolega z drużyny – Sławomir Szafraniec.

Pierwszy start w tym roku 
zakończony zwycięstwem
Sulejowianka Krystyna Rudzka wróciła na biegowy szlak. Podczas 
V Otwartych Akademickich Mistrzostw Łomży w Biegu Ulicznym, 
które odbyły się 16 kwietnia 2023 r., nasza mieszkanka stanęła 
na najwyższym stopniu podium w swojej kategorii wiekowej.  
Gratulujemy kolejnego medalu w kolekcji.

Krystyna Rudzka pokonała dystans o długości 10 km w czasie 01:02:16.79.  - W tym roku postanowiłam 
rozpocząć od 10-kilometrowego biegu, być może pozwoli to na lepsze rozłożenie sił. Już zapisałam się na maraton, 
który odbędzie się w Grodzisku Wielkopolskim. Co roku tam startuję. Mam nadzieję, że w tym roku poprawię 
swój wynik, ponieważ w ubiegłym było bardzo gorąco i nie byłam zadowolona ze swojego czasu – powiedziała 
Krystyna Rudzka. To na pewno nie będzie jedyny bieg długodystansowy, w którym wystartuje nasza mieszkanka, 
wszakże w ubiegłym roku zdobyła tak zwaną koronę półmaratonów. Aby móc pochwalić się takim osiągnięciem, 
trzeba ukończyć co najmniej pięć półmaratonów w ciągu jednego sezonu.
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Najpierw w Liceum Ogólnokształcącym, a obecnie w Zespole Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie, 
mieszkańcy naszego regionu edukują się już w tych placówkach od 60 lat. W piątek, 28 kwietnia 2023 r. w siedzibie 
sulejowskiej placówki, przy ulicy Milejowskiej  21 zorganizowano uroczyste obchody tego wspaniałego jubileuszu.

Piękny jubileusz sulejowskiej szkoły

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie byli najlepsi podczas wojewódzkiego etapu 
XLIV Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym i już za kilka dni wystąpią w finale krajowym.

Nasi uczniowie w finale krajowym OTBRD!

Eliminacje na szczeblu woje -
wód z k i m odbył y  s ię  11 maja 
2023 r.  na teren ie Wojewódz-
kiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Piotrkowie Trybunalskim. O 
mistrzowski tytuł rywalizowali 
ucz n iow ie  reprezent ujący 21 
drużyn (grupy I), a wśród nich 
mist rzowie powiatu piot rkow-
skiego, czyli uczniowie Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Królowej 
Jadwigi w Sulejowie. Wszyscy 
(63 zawodnicy i zawodniczki) 
musiel i  w ykonać następujące 
zadania:
1.  Roz w ią z a ć  t e s t  z  z a k re su 
przepisów r uchu d rogowego i 
test skrzyżowań – konkurencja 
wymagała ogromnej wiedzy, po-
nieważ policjanci przygotowali 
bardzo trudne pytania.

2. Przejechać rowerem przez tor 
przeszkód – ta konkurencja wy-
magała bezbłędnego pokonania 
przygotowanego przez organiza-
torów toru sprawnościowego.
3. Przejechać przez miasteczko 
ruchu drogowego – tu niezbędne 
było zastosowanie się do wszyst-
k ich zasad obowiązujących w 
ruchu drogowym, konieczne było 
zaliczenie wcześniej wylosowa-
nych punktów kontrolnych.
4. Udzielić osobie poszkodowa-
nej pierwszej pomocy przedme-
dycznej.
W klasyf ikacji końcowej zwy-
cięż yła d r u ż y na su lejowsk iej 
„dwójk i”  w sk ła d z ie:  A n iela 
Bogdańska, Kacper Krawczyk 
i Jakub Wudarczyk. Uczniowie 
doskonale zaprezentowal i  się 

Oprócz byłych i obecnych uczniów, nauczycieli i dyrektorów tych 
jednostek, w obchodach wzięli udział między innymi przedstawiciele 
lokalnych – i nie tylko – władz. Najpierw odprawiono uroczystą mszę 
świętą w Kościele św. Floriana w Sulejowie, a następnie w siedzibie ZCKU 
rozpoczęła się oficjalna część uroczystości, podczas której otwarto nową 
ścieżkę edukacyjną. Goście mogli też obejrzeć pokaz mody zawodowców, 
posłuchać lokalnych artystów oraz obejrzeć wystawę prac malarskich, 
pokazy ratownictwa medycznego oraz łucznictwa, a także skosztować 
lokalnego miodu. Ponadto każdy mógł zwiedzić szkołę i wpisać się do 
okolicznościowej księgi pamiątkowej oraz przede wszystkim powspominać.

także w klasyf ikacji indywidu-
alnej. Najlepszym zawodnikiem 
Turnieju został Kacper, najlepszą 
zawodniczką Aniela , a bardzo 
dobre VII m-ce zajął Kuba. Nasi 
uczniowie ot rzymali dyplomy, 
puchary i nagrody rzeczowe.
To zwycięstwo to efekt wielolet-
niej, ciężkiej i wytrwałej pracy 
uczniów oraz nauczycielek - Be-
aty Tarnawskiej i Marty Piasty. 
Gratulujemy tego długo ocze -
k iwanego su kcesu i  ż ycz y my 
p owo d z e n i a  p o d c z a s  f i n a ł u 
k rajowego OTBR D, k tór y Od  
1 do 3 czerwca 2023 r. odbędzie 
się w Starogardzie Gdańskim. 
Mist rzowie dwóch kółek z Su-
lejowa będą tam reprezentować 
województwo łódzkie. 
Trzymamy kciuki!                                                                                                                                     
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100 lat, "Piliczanie"!

Sulejowscy „Piliczanie” już od 5 lat upowszechniają regionalne tradycje na terenie ziemi sulejowskiej i nie tylko, 
będąc muzyczną wizytówką naszej gminy. W minioną sobotę, 13 maja 2023 r. obchodzili swoje święto. W 5. rocznicę 
powstania tego zespołu ludowego, działającego w strukturach Miejskiego Ośrodka Kultury w Sulejowie, odbył się 
jubileuszowy koncert, w którym wzięli udział między innymi mieszkańcy oraz samorządowcy.

Widzowie, którzy przyszli w so-
botę do sulejowskiej auli multime-
dialnej, obejrzeli wspaniały ludowy 
spektakl, pełen muzycznych unie-
sień i wspomnień. Gdy zakończono 
część artystyczną goście złożyli 
życzenia naszym artystom, którzy 
otrzymali też symboliczne upo-
minki od gospodarza naszej gminy 
– burmistrza Wojciecha Ostrow-
skiego, posła Grzegorza Lorka, 
Zbigniewa Ziemby, wicemarszałka 
województwa łódzkiego, Ireneusza 
Czerwińskiego, sekretarza po-
wiatu piotrkowskiego, Katarzyny 
Miśkiewicz, radnej Rady Powiatu 
Piot rkowsk iego, d r Dominika 
Płazy, dyrektora Muzeum Arche-
ologicznego i Etnograf icznego  
w Łodzi, przedstawicielek zaprzy-
jaźnionych zespołów ludowych 
oraz dwóch pań, które o lokalnej 
historii, kulturze i tradycji wiedzą 
niemal wszystko - Marii-Antosik 
Markiewicz, sulejowskiej poetki 
oraz Katarzyny Myszkowskiej, 
autorki książki „Sulejów histo-
ryczny”. Symboliczny upominek 
wręczyli również sami „Piliczanie”, 
którzy podziękowali w ten sposób 
swojej instruktorce - Kamilli Bi-
niek-Kaczorowskiej. Po koncercie 
każdy mógł skosztować okolicz-
nościowego tortu i porozmawiać  
z artystami w kuluarach.



12CZWARTEK• 25.05.2023 r. FAKTY - SULEJÓW

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie zachęcają mieszkańców naszej gminy w wieku 65+ 
do wzięcia udziału w  „Programie Korpus Wsparcia Seniorów 2023”. Tak, jak w poprzednim roku jego uczestnicy 
otrzymają bezpłatnie opaski bezpieczeństwa z przyciskami SOS,  które przez całą dobę, 7 dni w tygodniu będą 
monitorować podstawowe parametry życiowe, a w nagłym wypadku umożliwią wezwanie pomocy. 

W sytuacji awaryjnej nasi mieszkańcy będą mogli się skontaktować z pracownikami centrali teleopieki, którzy w każdej chwili będą mogli 
podjąć interwencję i zareagować w sposób adekwatny do danej sytuacji. 
Opaski są wyposażone w co najmniej trzy z następujących funkcji:
• przycisk bezpieczeństwa – sygnał SOS,
• detektor upadku,
• czujnik zdjęcia opaski,
• lokalizator GPS,
• funkcje umożliwiające komunikowanie się z centrum obsługi i opiekunami,
• funkcje monitorujące podstawowe czynności życiowe.

Udział w Programie jest bezpłatny.
Aby zgłosić chęć skorzystania z pomocy proszę wypełnić odpowiedni formularz, który należy złożyć osobiście w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej, przy ulicy Targowej 20, w godzinach otwarcia placówki lub wysłać go za pośrednictwem poczty na adres: Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulejowie, ul. Targowa 20, 97-330 Sulejów.
Formularze mogą Państwo pobrać z naszej strony internetowej – www.sulejow.pl. można je również odbierać w siedzibie MOPS.
Wszelkich informacji udzielają pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie, do których mogą Państwo również 
zadzwonić, podajemy numer telefonu: 515 105 987 albo 44 616 20 33 wew. 21 lub 25.
Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem się do Programu, a liczba miejsc jest ograniczona.

Program będzie realizowany do 31 grudnia 2023 r.

Przekażemy opaski bezpieczeństwa kolejnym seniorom

Wielu mieszkańców nie wyobrażało sobie kolejnego lata bez bocia-
nów, dlatego postanowili wspólnie pomóc tym ptakom. W stworzenie 
nowych gniazd zaangażował się między innymi radny Rafał Fogiel.  - 
Inicjatywę odtworzenia tego pierwotnego gniazda podjęli bezpośred-
nio właściciele tej posesji, a my się do nie przyłączyliśmy, ponieważ 
po prostu czuliśmy taką potrzebę. W tym roku podjęliśmy próbę 
udostępnienia miejsca, które znajduje się w moim podwórku. Bocian 
robi tam gniazdo, być może w tym roku nie zdąży założyć rodziny, 
ale gniazdo przygotuje – relacjonuje Rafał Fogiel. Trzecie gniazdo 
pod koniec kwietnia nie było jeszcze zamieszkane, ale jego twórcy 
wierzą w to, że to jedynie kwestia czasu i przygłowskie bociany będą 
wizytówką tej miejscowości.

Węgiel w preferencyjnej cenie będą mogli Państwo kupić do  końca lipca bieżącego roku, ale żeby to zrobić, miesz-
kańcy uprawnieni do dodatku węglowego powinni najpierw złożyć wniosek o wydanie zaświadczenia, które należy 
okazać podczas zakupu węgla w ramach sprzedaży końcowej. Takie wnioski należy składać w siedzibie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie do 30 czerwca 2023 r.
Zniesiono dotychczasowy limit ilościowy, przypadający na jedno gospodar-
stwo domowe, co oznacza, że mieszkaniec, który zakupił już węgiel w usta-
wowej ilości maksymalnej (3 tony), będzie mógł zakupić dodatkową ilość 
węgla bez ograniczeń ilościowych. Zgodnie z nowelizacją ustawy, upraw-
niona do zakupu preferencyjnego osoba fizyczna może dokonać również 
zakupu węgla od każdej gminy lub od dowolnego podmiotu prowadzącego 
preferencyjną sprzedaż węgla w całej Polsce. W tym przypadku również 
niezbędne jest odpowiednie zaświadczenie potwierdzające uprawnienie do 
zakupu preferencyjnego.

Nadal można kupić węgiel w preferencyjnej cenie, ale najpierw należy złożyć odpowiedni wniosek

Od kilku lat bociany regularnie przylatują do Przygłowa. Dwa lata temu, tuż przed odlotem ptaków, wiatr obalił pień 
starej topoli przy ulicy Rolniczej, na którym gniazdowały. W związku z tym mieszkańcy zorganizowali publiczną 
zbiórkę na odbudowę ich siedliska, przy okazji zaplanowali stworzenie kilku dodatkowych gniazd. Ostatecznie  
powstały trzy takie miejsca.

Przygłów sulejowską stolicą bocianów

Foto: Sebastian Fogiel



FAKTY - SULEJÓW13 CZWARTEK• 25.05.2023 r.

Mażoretkowy zawrót głowy
Od obrotów, spektakularnych figur i dopracowanych w najdrobniejszych szczegółach układów faktycznie mogło za-
kręcić się w głowie. Do Sulejowa przyjechało w sobotę, 29 kwietnia 2023 r. kilkaset mażoretek z trzech województw 
(Łódzkiego, Mazowieckiego i Świętokrzyskiego), aby rywalizować o awans do finałów mistrzostw Polski. Nominacje 
zdobyły między innymi nasze sulejowskie „Perły”.

Mistrzostwa Polski Środkowej 
Mażoretek rozpoczęto od uroczystej 
parady, następnie dziewczyny, re-
prezentujące 12 zespołów, ustawiły 
się na środku parkietu w gminnej 
hali sportowej przy ulicy Konec-
kiej 45, aby wysłuchać hymnu. 
Uroczystego otwarcia imprezy 
dokonali poseł Grzegorz Lorek, 
Zbigniew Ziemba, wicemarszałek 
województwa łódzkiego, który 
reprezentował marszałka Grzegorza 
Schreibera, honorowego patrona 
imprezy oraz Wojciech Ostrowski, 
burmistrz Sulejowa, a towarzyszyli 
im sulejowscy radni. Przedszkolaki 
do lat 7, kadetki do lat 11, juniorki 
do lat 14 oraz seniorki powyżej 15 
lat rywalizowały w następujących 
kategoriach: „baton, pom-pom, 
f laga oraz buława”. Występy, 
k t ó re  o ce n ia l i  p rofe s jon a l n i 
sędziowie, odbyły się w czterech 
blokach, każdy został zakończony 
dekoracją tych najlepszych. Na 
podium kilkukrotnie stanęły nasze 
„Perły”, zdobywając nominacje do 
mistrzostw Polski, które odbyły 
się od 19 do 21 maja 2023 r. w 
Kędzierzynie Koźlu. Mar ysia  
i Natalia Janosik zajęły w Sulejo-
wie pierwsze miejsce w kategorii 
„duo/t r io pom-pom seniork i”, 
ponadto Marysia Janosik stanęła 
na drugim stopniu podium w jednej  
z najsilniej obsadzonych kategorii 
– „solo pom-pom seniorki”. Nasze 
kadetk i zdobyły z łote medale  
w kat. „pom-pom scena kadetki”,  
a brązowe krążki zawisły na szyjach 
wszystkich naszych juniorek, które 
wystartowały w kategorii „klasyka 
baton”.  Z kolei  Nikola Kołek  
i Nikola Gaweł zajęły 4. miejsce  
w kat. „duo/trio baton juniorki”. 
Przed obiektem odbył się pik-
nik rodzinny, najmłodsi mogli 
skorzystać z dmuchanego placu 
zabaw, animatorzy malowali im 
buzie i wykonywali tymczasowe 
tatuaże, a gdy ktoś zgłodniał, mógł 
uzupełnić kalorie przy stoiskach z 
watą cukrową, popcornem i lodami. 
Lokalnymi specjałami częstowały 
natomiast panie z naszych kół go-
spodyń wiejskich, a do wspólnej za-
bawy zachęcała maskotka imprezy 
– urocza kapibara. Organizatorami 
wydarzenia byli przedstawiciele 
Stowarzyszenia Mażoretek, Tambu-
majorek i Cheerleaderek Polskich, 
Stowarzyszenia Mażoretki Perły 
Sulejów oraz Urzędu Miejskiego  
w Sulejowie, a partnerem wydarze-
nia było Województwo Łódzkie. 
Jeśli ktoś nie mógł wziąć udziału  
w t e j  w y ją t kowe j  i m p r e z ie ,  
a chciałby obejrzeć spektakularne 
pokazy mażoretek, można to zro-
bić na naszym kanale w serwisie 
YouTube, za pośrednictwem którego 
transmitowaliśmy całą imprezę.
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7 mieszkańców naszej gminy korzysta z opieki wytchnieniowej

„Opieka wytchnieniowa” to program zaprojektowany przez pracowników Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecz-
nej w celu zapewnienia czasowego wsparcia opiekuńczego dla osób z niepełnosprawnością, starszych i chorych. 
Ich opiekunowie mogą skorzystać z czasowego zastępstwa podczas opieki nad swoimi podopiecznymi, co pozwala 
im odpocząć od codziennych obowiązków i zregenerować siły.

Na terenie naszej gminy opiekunów zastępują pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie. W tym roku wsparciem objęto 7 osób dorosłych w tym  
1 dziecko. Opieka świadczona jest zarówno w formie dziennego, jak i całodobowego wsparcia w wymiarze 19 godzin w skali miesiąca dla osób dorosłych i 16 godzin dla dziecka. 
Dzięki pozyskanym środkom z budżetu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, możemy pomagać naszych mieszkańcom bezpłatnie. Pozyskaliśmy ten cel 49 300,00 zł czyli 
100 % dofinansowania.

Kolejne zwierzaki znalazły domy u naszych przedstawicieli
Niezmiennie zachęcamy Państwa do adopcji „naszych” zwierzaków, które przebywają w bełchatowskim schro-
nisku. Trafiają tam wszystkie bezpańskie czworonogi, które błąkały się na terenie naszej gminy.  Pół roku temu 
prawdopodobnie dołączyłaby do nich też niewielka, bardzo przyjacielską czarno-białą suczka. Ostatecznie psiak 
zamieszkał w domu Wojciecha Ostrowskiego, burmistrza Sulejowa, który postanowił przygarnąć Szczęściarę 
– bo tak został nazwany nowy członek rodziny państwa Ostrowskich. Burmistrz zachęcał wówczas wszystkich 
mieszkańców, a szczególnie naszych radnych i sołtysów, do zaadoptowania zwierzaków, które przebywają  
w Bełchatowie. Dwa psy przygarnęli w tym czasie między innymi nasi radni.

Psiaki „wprowadziły” się do domów radnej Małgorzaty Domosławskiej i radnego Jarosława Sarleja.

Pracownicy Miejskiego Zarządu Komunalnego w Sulejowie na bieżąco publikują informację o „naszych” zwierzętach na profilu facebookowym jednostki, więc zachęcamy do 
śledzenia tej witryny i kontaktu pod nr tel. 519-890-623.

Oczywiście można też się udać bezpośrednio do Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Bełchatowie, przy ul. Zdzieszulickiej i na miejscu zapytać o psiaki i koty przywiezione 
z gminy Sulejów, podajemy też nr telefonu do bełchatowskiej placówki - 600 185 657.

Zdjęcia pochodzą z prywatnych galerii właścicieli zwierząt.
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Dobra wiadomość na temat Dobrej Wody
Burmistrz Wojciech Ostrowski i Mariusz Jonczyk, właściciel firmy PPUH JONBUD podpisali w poniedziałek,  
24 kwietnia 2023 r. umowę dotyczącą przebudowy tej sulejowskiej ulicy.

Przypomnijmy, łącznie w ramach 
d r ug iej  edycji  „Polsk iego Ładu” 
otrzymaliśmy 9 286 250 mln zł na 
przebudowę dróg znajdujących się na 
terenie całej gminy. Dotacja z „Pol-
skiego Ładu” na remont ulicy Dobra 
Woda wynosi dokładnie 4 560 000 
zł, natomiast najniższa oferta, którą 
złożono w ramach przetargu wynosi 
5 489 211,50 zł. W związku z tym, 
w ubiegłym miesiącu radni Rady 
Miejskiej w Sulejowie jednogłośnie 
wyrazili zgodę na przesunięcie po-
nad 1 miliona złotych na realizację 
tych zadań, aby po zweryfikowaniu 
najkorzystniejszych ofert i rozstrzy-
g n ięciu przet a rg u móc podpisać 
umow y z w ykonawcami.  Umowę 
dot ycząca remont u 15 gmin nych 
dróg podpisano w poniedziałek, 17 
kwietnia 2023 r., a w poniedziałek, 
24 k wie t n ia  2023 r.  bu r m is t r z  i 
przedstawiciel f i rmy budowlanej, 
który przedstawił najkorzystniejszą 
ofertę w ramach ogłoszonego prze-
targu, złożyli podpisy pod umową 
dotycząca przebudowy ulicy Dobra 
Woda.  - Mamy pieniądze, mamy 
wykonawcę i mamy umowę, a więc 
można rozpoczynać prace. Radny 
t ego  ok r ęg u  Ma rc i n  G a dom sk i , 
który zabiegał o jej remont, zade-
klarował, że będzie współpracował 
w t e j  k wes t i i  z  m ie sz k a ńca m i  i 
wykonawcą – powiedział Wojciech 
Ost rowsk i ,  bu r m is t r z  Su le jowa . 
Inwestycja zakłada budowę nowej 
jezdni na odcinku o długości 1,8 km, 
wykonanie obust ronnych poboczy 
oraz zjazdów do posesji. Zgodnie z 
zapisami w umowie, wykonawca po-
winien uzyskać niezbędne pozwole-
nia i decyzje, zaprojektować drogę i 
wykonać jej przebudowę w ciągu 20 
miesięcy od daty podpisania umowy.

Spotkanie w sprawie nowego boiska we Włodzimierzowie
Budowa nowego boiska w tej miejscowości to jeden z inwestycyjnych priorytetów. W związku z tym burmistrz 
Wojciech Ostrowski zaprosił mieszkańców na spotkanie w tej sprawie, które odbyło się w środę, 26 kwietnia 2023 
r. w Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody. Ubiegamy się o dotację na ten cel w ramach rządowego Programu 
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Sportowa Polska, dlatego przed złożeniem stosownego wniosku chcie-
liśmy poznać opinie mieszkańców.

Podczas spotkan ia ust a lono, że projek t powin ien 
obejmować budowę trzech boisk - jednego ze sztuczną 
murawą, drugiego do piłki siatkowej i koszykowej, 
trzeciego do sportów plażowych oraz parkingu, bez-
piecznego przejścia dla pieszych i elementów małej 
architektury. Wniosek w ramach rządowego Programu 
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Sportowa 
Polska złożyliśmy na początku maja 2023 r., a wyniki 
naboru powinniśmy poznać jeszcze w tym roku.
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"Program Olimpia": budowa hali w Uszczynie wśród dofinansowanych zadań
„Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przed-
szkolnym w Uszczynie” to jedno z zadań, które zostało pozytywnie zaopiniowane przez przedstawicieli Ministerstwa 
Sportu i Turystyki, a to oznacza, że otrzymamy na ten cel dofinansowanie, a dokładnie 2 149 999 zł.

Z okaz ji  obchodów 100 -lecia 
pierwszych występów reprezentacji 
Polski na Igrzyskach Olimpijskich 
w całym kraju ma powstać 1000 
przyszkolnych hal spor towych 
o lekkiej konstrukcji. W ramach 
dwuletniego "Programu Olimpia" 
będziemy mogli wybudować taki 
obiekt także w Uszczynie. Podczas 
marcowej sesji Rady Miejskiej 
w Sulejowie radni zabezpieczyli 
pieniądze w budżecie na wkład 
własny, który będzie mógł zostać 
przeznaczony na budowę zadaszo-
nego boiska o lekkiej konstrukcji 
przy Zespole Szkolno-Przedszkol-
nym w Uszczynie. To podstawowy 
w a r u n e k ,  k t ó r y  m u s i e l i ś my 
spełnić, aby móc złożyć wniosek 
w ramach naboru do rządowego 
„Programu Olimpia”. 18 maja 2023 
r. na stronie Ministerstwa Sportu 
i Tur ystyki ogłoszono wynik i 
pierwszego naboru. Nasz wniosek 
został zaopiniowany pozytywnie, 
co oznacza, że zgodnie z założe-
niami, w 2024 r. będziemy mogli 
rozpocząć budowę nowego obiektu 
w Uszczynie.

W Sulejowie ponownie zainaugurujemy 
najważniejszy plażowy cykl w Polsce

Orlen Beach Volley Tour 2023 - cykl turniejów eliminacyjnych 
do finału mistrzostw Polski w siatkówce plażowej kobiet  
i mężczyzn zostanie zainaugurowany już 26 maja 2023 r.  
w Sulejowie. Tak jak przed rokiem, przez trzy dni, w naszym 
mieście będą rywalizować najlepsi polscy siatkarze i siatkarki.

W tym sezonie na boiskach sulejowskiego centrum sportów plażowych też będziemy mogli  
obserwować zmagania najlepszych sportowców. Niedawno informowaliśmy, że w lipcu w Sule-
jowie, po raz pierwszy historii odbędzie się jeden z turniejów eliminacyjnych, organizowanych  
w ramach Orlen Summer Superligi. Bardzo się cieszymy, że oprócz czołowych piłkarek  
i piłkarzy ręcznych do Sulejowa przyjadą również najlepsze siatkarki i siatkarze Kolejne tur-
nieje odbędą się w Stalowej Woli, Olsztynie, Przysusze i Kołobrzegu, co oznacza, że jedyny  
w województwie łódzkim turniej z cyklu Orlen Volley Beach Tour 2023 zostanie zorganizowany 
w Sulejowie. To dla nas duży zaszczyt i nobilitacja, dlatego dziękujemy przedstawicielom Pol-
skiego Związku Piłki Siatkowej oraz sponsora tytularnego za zaufanie, jakim po raz kolejny nas 
obdarzyli. Dziękujemy też kibicom, ponieważ to dzięki Państwu ubiegłoroczny turniej został 
doskonale oceniony i w tym roku będziemy mogli kontynuować tę emocjonującą przygodę. 
Zachęcamy do kibicowania!


